大阪高体連発第１５０号
高体連剣発第  ２９号

令和 7 年５月 31 日
所属高等学校⾧ 様
剣 道 部 顧 問 様

大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟
会    ⾧   浅  川   又 一
大 阪 高 等 学 校 体 育 連 盟
剣 道 部 ⾧   二 階 堂 和 幸

[ 公 印 略 ]
大阪高等学校体育連盟剣道専門部

１級認定会受審者を含む練成会の開催について

平素は本連盟事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の練成会を下記の通り開催いたします。当日の午前に 1 級認定会を受審した生徒同士

が練習試合を行える機会を設けるとともに、受審者のいない学校も参加いただいて練成会が開催

できればと考えております。

つきましては、貴校剣道部の参加についてご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日    時： 令和 7 年 ８ 月 ２4 日（日）  受  付 １２：００ ～

                          錬成会 １３：００ ～ １６：００

２ 場    所： 大阪府立桜宮高等学校

大阪市都島区毛馬町 5-22-28  TEL:(06)-6921-5231

３ 総    務： 本多 陽子（桜宮高等学校 剣道部顧問）

４ 内    容： 剣道初心者同士（１級受審者同士）の練習試合を含む練成会

              剣道部員が少人数でも参加可能です。
５ 目    的 :  剣道初心者同士が試合する機会を設け、府内高等学校剣道部の底上げを図る。

６ 申込期間：  7 月 14 日（月）～25 日（金）

７ 申込方法： QR コードからアクセスして必要事項を入力してください。

https://docs.google.com/forms/d/1q5fCtJPM0BQh6nIhFJ4qqojzY0zSXzbyKVfAH49-3gY/edit

８ 備   考： 内容の変更や連絡事項は大阪高体連剣道専門部のホームページにアップいたし

ます。

 お車で来校される場合は、近隣のコインパーキングをご利用ください。

※この件に関する問合せは、府立だいせん聴覚高等支援学校 加守田（072‐232‐6761）まで